
REF. PDA28942

995 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Santa Cristina, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Santa Cristina d'Aro »  17246

5
Sovrum  

4
Badrum  

404m²
Planlösning  

1,467m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se C/ Pineda del Mar, 27C, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Georgia är ett fristående hus till salu i det mycket
eftertraktade området golf Costa Brava Santa Cristina
d&#39;Aro.

Denna moderna villa i två våningar byggdes 2019 och har en bebyggd yta på 404 kvm
på en tomt på nästan 1 500 kvm och omgivet av träd gränsar villan till golfkomplexet
och har fördelarna med ett lugnare läge.

På källarplanet har vi ett bra garage för tre bilar och inträde i hallen som leder till två
dubbelrum, en toalett, tvättstuga och två bra storlek förråd. Sovrummen har tillgång
till ett stort täckt verandaområde lämpligt för avkoppling och uteservering.

Från entrén på marknivå finns ett sovrum med dubbelsäng med eget badrum / jacuzzi
och klädkammare, en matplats och ett stort dubbelrum med en balkong på ena sidan
och täckt veranda på den andra med båda områdena idealiska för avkopplande och
uteservering. Ett välutrustat kök och frukostområde plus ett dubbelrum med eget
badrum och ytterligare ett dubbelrum med intilliggande familjebadrum.

Strax ovanför marknivån leder en trappsteg till den imponerande infinitypoolen.

Ett stort terrassområde ger gott om plats för ytterligare parkering, grill och andra
potentiella utomhusaktiviteter.

Fastigheten drar också nytta av luftkonditionering, centralvärme och ett larmsystem.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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